令 和 ６ 年 ２ 月 １ 日

1 年 生 保 護 者 様

大阪市立相生中学校

校 長  田 村  敬 子

臨時休業措置のお知らせ

 春寒の候、皆様にはご清祥のこととお喜び申しあげます。

 平素より、本校教育活動にご理解とご協力、誠にありがとうございます。

 本日、１年生におきましてインフルエンザなど風邪症状による、体調不良者

が増加いたしました。

 したがいまして、本日給食後の下校措置および、下記のように臨時休業措置

をとらせていただきます。

 急なお知らせとなり申し訳ございません。ご理解とご協力よろしくお願い

申しあげます。

記

１．期 日   令和６年２月２日（金）

         ２月５日（月）より通常授業を実施いたします。

２．部 活 動   土・日の部活動（１年生）は休止とします。

         ただし、公式戦等につきましては顧問から連絡いたします。